
リニア代替地部会会員 様 

リニア代替地情報提供の状況説明会開催 

令和３年７月 5 日 

公益社団法人 ⾧野県宅地建物取引業協会  

 南信支部⾧ 檀原隆宣 

飯伊不動産組合⾧ リニア代替地部会代表 今村修 

 

 

初夏の候皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年度に入りましてから JR、飯田市、各町村のリニア代替地に関する情報提供の具体的な

動きがでて参りました。 

つきましては代替地情報提供の流れや手続きの確認をして頂き今後の円滑な取引業務に役

立てて頂きたいと思います。 

以前にも通知で情報提供の手順をお知らせいたしましたので内容、資料は重複しますがよ

ろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

・日時   令和 3 年 7 月 20 日  受付 13：30  14：00～14：30 

・場所   飯田市役所 Ａ棟３Ｆ 301、302 会議室 

 

 

※ なお、飯田下伊那地区会員にはリニア代替地説明会終了後、引き続き「空き家バンク総

会」も行われますが詳細については別途通知が送られます。 


